Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 55,394.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 124,091.38

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 25,964.96

Total 205,450.34

**Doscientos cinco  mil cuatrocientos cincuenta con 34/100 (205,450.34)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0004.1212-Versión 1 205,450.34

Monto de Compromiso
05/04/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

00117840652 JEAN CARLOS BASULTO LOPEZ 205,450.34

Total 205,450.34

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: